

# LÄNSMUSEERNAS SAMARBETSÅD

Dvårsätt 2015-02-12

Till region-/läns museerna

## *Kallelse till Samarbetsrådets årsmöte 2015*

Samarbetsrådets årsmöte 2015 är, som alltid numer, samordnat med Riksförbundet Sveriges museers Vårsmöte som i år genomförs 15 - 17 april på Wennsarns slott i Sigtuna. Inbjudan och program för Vårsmötet finns på Riksförbundets hemsida [www.sverigemuseer.se](http://www.sverigemuseer.se) där man nu kan anmäla sig.

Även vårt årsmöte är således förlagt till Wennsarns slott på förmiddagen på Vårsmötets första dag 15 april med början kl 11.00 och avslut ca 12.00. Årsmöteshandlingar kommer senare att skickas ut till deltagarna per e-mail.

Redan med början kl 09.00 inbjuds alla deltagare på årsmötet av avlyssna Sten Renzhog som pratar utifrån sin förra året utgivna bok "Tänk i tid - Se framåt genom att blicka bakåt", om samhällets behov att förstå historien och därmed museernas roll för samhällsutvecklingen.

Mellan kl 10.00 – 10.45 träffas var för sig s-gruppen, borgerliga gruppen, landsantikvarierna och övriga (bl a representanter för Hembygdsförbundet).

En lättare lunch serveras kl 12.00. Vårsmötet öppnas därefter kl 13.00.

Något program utöver denna förmiddag kommer inte att anordnas av Samarbetsrådet utan istället gäller programmet för Riksförbundets Vårsmöte.

*Anmälan görs via Riksförbundets anmälningsrutin.* När ni anmäler er till Vårsmötet kommer ni också att kunna anmäla er till Samarbetsrådets årsmöte. Även om Ni avser att delta endast på årsmötet och inte på Vårsmötet i övrigt gör ni anmälan via Riksförbundets anmälningsrutin som endast kan göras on-line.

Någon särskild avgift till Samarbetsrådet kommer inte att tas ut utan här gäller de konferensavgifter som gäller för Vårsmötet i övrigt. Den som endast deltar på årsmötet betalar ingen avgift. Någon avgift tas inte heller ut för lunchen.

Frågor kan i första hand ställas till Nisse Hemmingsson, e-mail  
[nisse.hemmingsson@telia.com](mailto:nisse.hemmingsson@telia.com) eller tel 070/377 1539.

## Samarbetsrådets styrelse

Inga Göransson  
Ordförande

Yvonne Hagberg  
Vice ordförande